

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการเสริมความสูงตลิ่ง ป้องกันน้ำล้น

เมื่อวันที่

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณคูน้ำ หมู่ที่ 1 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

หมายเลขแบบ 65-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรีตตัดคอนกรีต	2.370	2.37	ม.	-	-	8.70	20.62	20.62
2	งานกรีตตัดแอสฟัลติกคอนกรีต	14.810	14.81	ม.	-	-	8.70	128.85	128.85
3	งานรื้อผิวคอนกรีต	1.541	1.54	ตร.ม.	-	-	70.00	107.80	107.80
4	งานรื้อผิวแอสฟัลติกคอนกรีต	9.627	9.62	ตร.ม.	-	-	70.00	673.40	673.40
5	งานขุดดิน	7.160	7.16	ลบ.ม.	-	-	125.00	895.00	895.00
6	งานทรายหยาบ	0.989	0.98	ลบ.ม.	467.29	457.94	99.00	97.02	554.96
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		-						
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR2409มม.	525.868	525.86	กก.	36.45	19,167.02	4.10	2,156.03	21,323.04
9	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD30Ø12มม.	1,017.555	1,017.55	กก.	23.21	23,612.87	3.30	3,357.92	26,970.78
10	ลวดผูกเหล็ก	46.303	46.30	กก.	43.30	2,004.79	-	-	2,004.79
11	งานไม้แบบ		-						
12	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	138.000	138.00	ตร.ม.	-	-	154.00	21,252.00	21,252.00
13	ไม้ใช้ทำไม้แบบ	110.400	110.40	ลบ.ฟ.	635.51	70,160.30	-	-	70,160.30
14	ไม้คร่าว	33.120	33.12	ลบ.ฟ.	579.44	19,191.05	-	-	19,191.05
15	ตะปู	27.60	27.60	กก.	42.06	1,160.86	-	-	1,160.86
16	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	16.583	16.58	ลบ.ม.	1,651.71	27,385.35	391.00	6,482.78	33,868.13
17	งานเจาะคอนกรีตอัดฉีดเพื่อขีเสียบเหล็กเสริม	990.000	990.00	จุด	5.00	4,950.00	35.00	34,650.00	39,600.00
18	งานแต่งผิวคอนกรีต	35.686	35.68	ตร.ม.	-	-	30.00	1,070.40	1,070.40
19	ป้ายชั่วคราว	1.00	1.00	กก.	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
20	ป้ายถาวร	1.00	1.00	กก.	5,098.57	5,098.57	-	-	5,098.57
	รวม								245,080.56

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกมลวรรณศรี กลิ่นโพธิ์กลับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิทยา ชำทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ร.ต.ต.กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง